БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠЫШЛАУЙЫЛҒА АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

    ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
20 май 2019 й.	                          № 204                            20 мая 2019 г.

О повестке дня 37-го заседания Совета
сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
включить в повестку дня 37-го заседания Совета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
     1.  Об избрании главы сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
      2. Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Председатель
Совета сельского поселения
Кшлау-Елгинский сельсовет
муниципального района
                                                Аскинский район
                                                                                      Республики Башкортостан					И.Х. Гатин

[bookmark: _GoBack]

image1.png